45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи) код 45450000-6 – Інші завершальні будівельні 
роботи за ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник». 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: Відкриті торги (з особливостями)__ 
UA-2023-02-15-013821-a. 

Розмір бюджетного призначення: 1 110 532,00 грн. (Один мільйон сто десять тисяч п’ятсот 
тридцять дві грн. 00 коп.) згідно з проєктом кошторису на 2023 рік. 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі. 

Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено на підставі кошторисної документації, 
визначеної з урахуванням Настанов з визначення вартості будівництва, затверджених наказом 
Міністерства розвитку громад та територій України від 01.11.2021 N 281 “Про затвердження 
кошторисних норм України у будівництві”.  

Очікувана вартість предмета закупівлі на 2023 рік складає 1 110 532,00 грн. (Один мільйон сто 
десять тисяч п’ятсот тридцять дві грн. 00 коп.).  

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі. Термін надання послуг -  до 
09.06.2023 року.  

Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі складені  відповідно до потреб Вознесенської ЗОШ 
№ 2 Вознесенської МР, на виконання доручення Прем'єр-міністра України від 10.06.2022 р.